
Lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju (vārds, 

uzvārds, personas kods, adrese, kadastra apzīmējums) 

 

 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2025. gada 27. martā                                      sēdes protokols Nr. 4, 2. p. 
 

LĒMUMS Nr.56 

 

Par dzīvojamās mājas [..] Alūksnes novadā, dzīvokļa īpašumam Nr. [..] piederošo 

zemesgabala kopīpašuma domājamo daļu nodošanu īpašumā bez atlīdzības 

 

Pamatojoties uz likuma “Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” 

84. panta pirmo daļu un  

ņemot vērā [..] 27.02.2025. iesniegumu, kas 03.03.2025. saņemts Alūksnes novada 

pašvaldībā un reģistrēts ar Nr. ANP/1-23/25/246 par zemes nodošanu īpašumā bez atlīdzības,  

 

1. Nodot īpašumā bez atlīdzības [..], personas kods [..], zemesgabala [..], Alūksnes novadā, 

īpašuma kadastra Nr. [..], pie dzīvokļa īpašuma Nr. [..] piederošās kopīpašuma 

488/9880 domājamās daļas. 

 

2. Vienošanās par zemes kopīpašuma 488/9880 domājamo daļu nodošanu bez atlīdzības 

[..] īpašumā noslēdzama viena mēneša laikā no lēmuma pieņemšanas dienas. 

 

Domes priekšsēdētājs        Dz. ADLERS 

  



Lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju 

 (personas kods, adrese) 

 

 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2025. gada 27. martā                                      sēdes protokols Nr. 4, 3. p. 
 

LĒMUMS Nr.57 

 

Par grozījumu Alūksnes novada pašvaldības domes 2025. gada 27. februāra lēmumā       

Nr. 37 “Par dzīvojamās mājas [..], Alūksnes novadā, dzīvokļa īpašumam Nr. [..] 

piederošo zemesgabala kopīpašuma domājamo daļu nodošanu īpašumā bez atlīdzības” 

 

 Pamatojoties uz likuma “Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” 

75.panta ceturto daļu, 

 

 izdarīt grozījumu Alūksnes novada pašvaldības domes 2025. gada 27. februāra lēmumā    

Nr. 37 “Par dzīvojamās mājas [..], Alūksnes novadā, dzīvokļa īpašumam Nr. [..] piederošo 

zemesgabala kopīpašuma domājamo daļu nodošanu īpašumā bez atlīdzības” aizstājot lēmuma 

1. punktā skaitļus “[..]” ar skaitļiem “[..]”. 

 

Domes priekšsēdētājs        Dz. ADLERS 

 

 

  



 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2025. gada 27. martā                                      sēdes protokols Nr. 4, 4. p. 
 

LĒMUMS Nr.58 

 

Par Alūksnes novada pašvaldības autoceļu ikdienas uzturēšanas klasēm 2025. gada 

vasaras sezonai 

 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2021. gada 7. janvāra noteikumu Nr. 26 “Noteikumi 

par valsts un pašvaldības autoceļu ikdienas uzturēšanas prasībām un to izpildes kontroli” 

10.2. punktu, 

 

Apstiprināt Alūksnes novada pašvaldības autoceļu ikdienas uzturēšanas klases 2025. gada 

vasaras sezonai saskaņā ar pielikumiem. 

 

Domes priekšsēdētājs        Dz. ADLERS 

  

https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2025/2703/58_Autocelu_uzturesanas_klases.docx


 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2025. gada 27. martā                                      sēdes protokols Nr. 4, 5. p. 
 

LĒMUMS Nr.59 

 

Par grozījumu Alūksnes novada pašvaldības domes 2024. gada 26. septembra 

noteikumos Nr. 6/2024 “Kārtība, kādā tiek kontrolēti atlīdzības 

maksājumi/kompensācijas par vispārējas tautsaimnieciskās nozīmes pakalpojumu” 

 

Ņemot vērā Eiropas Komisijas 2011. gada 20. decembra lēmuma Nr. 2012/21/ES “Par 

Līguma par Eiropas Savienības darbību 106. panta 2. punkta piemērošanu valsts atbalstam uz 

kompensāciju par sabiedriskajiem pakalpojumiem dažādiem uzņēmumiem, kuriem uzticēts 

sniegt pakalpojumus ar vispārēju tautsaimniecisku nozīmi” 6. pantu, 

pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 72. panta pirmās daļas 1. punktu, 

Alūksnes novada pašvaldības domes 30.03.2023. saistošo noteikumu Nr. 2/2023 “Alūksnes 

novada pašvaldības nolikums” 35. punktu, 

 

izdarīt Alūksnes novada pašvaldības domes 2024. gada 26. septembra noteikumos 

Nr. 6/2024 “Kārtība, kādā tiek kontrolēti atlīdzības maksājumi/kompensācijas par vispārējas 

tautsaimnieciskās nozīmes pakalpojumu” grozījumu, izsakot 19. punktu šādā redakcijā: 

 

“19. Kapitāldaļu turētāja pārstāvis izskata kompensācijas aprēķinu, ja nepieciešams pieprasa 

papildu informāciju, uzkrāj informāciju, veic starpposma pārbaudes vismaz reizi trijos gados 

pilnvarojuma līguma periodā, beidzoties pilnvarojuma līguma periodam apkopo kompensācijas 

aprēķinu un izvērtē to kopumā par visu pilnvarojuma līguma periodu un ierosina Alūksnes 

novada pašvaldības domei pieņemt lēmumu par kompensācijas piešķiršanu vai nepiešķiršanu, 

ņemot vērā Alūksnes novada pašvaldības kārtējam gadam apstiprināto budžetu, vai pārmērīgās 

kompensācijas atmaksu.” 

 

Domes priekšsēdētājs        Dz. ADLERS 



Lēmums satur ierobežotas pieejamības 

 informāciju par nekustamo īpašumu 

 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2025. gada 27. martā                                      sēdes protokols Nr. 4, 6. p. 
 

LĒMUMS Nr.60 

 

 

Par atteikumu pieņemt dāvinājumu 

 

Izskatot fiziskas personas 26.02.2025. iesniegumu, kas saņemts un reģistrēts Alūksnes 

novada pašvaldībā 26.02.2025. ar Nr. ANP/1-23/25/224, par aicinājumu pieņemt dāvinājumā 

nekustamo īpašumu, 

izvērtējot to, ka nekustamais īpašums [..], Alūksnes novadā, kadastra numurs [..], nav 

izmantojams pašvaldības funkciju nodrošināšanai, 

 pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, 

 

 Atteikt pieņemt dāvinājumu - nekustamo īpašumu [..], Alūksnes novadā, kadastra 

numurs [..]. 

 

Domes priekšsēdētājs         Dz. ADLERS 

  



 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2025. gada 27. martā                                      sēdes protokols Nr. 4, 7. p. 
 

LĒMUMS Nr.61 

 

Par Alūksnes novada iedzīvotāju padomes vēlēšanām 

 

 Pamatojoties uz Alūksnes novada pašvaldības domes 2024. gada 27. jūnija saistošo 

noteikumu Nr. 25/2024 “Alūksnes novada iedzīvotāju padomes nolikums” 9. punktu, 

 

1. Uzsākt Alūksnes novada iedzīvotāju padomes vēlēšanas. 

2. Noteikt iedzīvotāju padomes locekļu kandidātu pieteikšanas termiņu no 2025. gada 

1. līdz 30. aprīlim, nepieciešamības gadījumā pagarinot termiņu par 14 (četrpadsmit) 

kalendāra dienām. 

3. Apstiprināt Alūksnes novada iedzīvotāju padomes locekļa kandidāta pieteikuma 

veidlapas (pielikumā uz 4 (četrām) lapām). 

 

Domes priekšsēdētājs         Dz. ADLERS 

 

 

  

https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2025/2703/2703.zip


 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2025. gada 27. martā                                      sēdes protokols Nr. 4, 8. p. 
 

LĒMUMS Nr.62 

 

Par saistošo noteikumu Nr. 2/2025 “Grozījumi Alūksnes novada pašvaldības domes 

2021. gada 29. aprīļa saistošajos noteikumos Nr. 11/2021 “Par sociālās palīdzības 

pabalstiem Alūksnes novadā”” izdošanu 

 

 Pamatojoties uz Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 3. panta otro daļu 

un 36. panta sesto daļu, 

 

izdot saistošos noteikumus Nr. 2/2025 “Grozījumi Alūksnes novada pašvaldības domes 

2021. gada 29. aprīļa saistošajos noteikumos Nr. 11/2021 “Par sociālās palīdzības pabalstiem 

Alūksnes novadā””. 

 

Domes priekšsēdētājs        Dz. ADLERS 

  

https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2025/2703/62_SN_socialie_pabalsti_grozijumi.docx
https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2025/2703/62_SN_socialie_pabalsti_grozijumi.docx
https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2025/2703/62_SN_socialie_pabalsti_grozijumi.docx


 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2025. gada 27. martā                                      sēdes protokols Nr. 4, 9. p. 
 

LĒMUMS Nr.63 

 

Par saistošo noteikumu Nr. 3/2025 “Grozījumi Alūksnes novada pašvaldības domes 

2022. gada 2. maija saistošajos noteikumos Nr. 11/2022 “Par sociālajiem pakalpojumiem 

Alūksnes novadā”” izdošanu 

 

 Pamatojoties uz Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 3. panta otro un 

trešo daļu, Ministru kabineta 2003. gada 27. maija noteikumu Nr. 275 “Sociālās aprūpes un 

sociālās rehabilitācijas pakalpojumu samaksas kārtība un kārtība, kādā pakalpojuma izmaksas 

tiek segtas no pašvaldības budžeta” 6. punktu, 

  

izdot saistošos noteikumus Nr. 3/2025 “Grozījumi Alūksnes novada pašvaldības domes 

2022. gada 2. maija saistošajos noteikumos Nr. 11/2022 “Par sociālajiem pakalpojumiem 

Alūksnes novadā””. 

 

Domes priekšsēdētājs        Dz. ADLERS 

  

https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2025/2703/63_SN_soc_pakalpojumos_grozijumi.docx
https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2025/2703/63_SN_soc_pakalpojumos_grozijumi.docx
https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2025/2703/63_SN_soc_pakalpojumos_grozijumi.docx


 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2025. gada 27. martā                sēdes protokols Nr. 4, 10. p. 
 

LĒMUMS Nr.64 

 

Par saistošo noteikumu Nr. 4/2025 “Grozījumi Alūksnes novada pašvaldības domes 

2023. gada 30. novembra saistošajos noteikumos Nr. 39/2023 “Par pabalstiem bārenim 

un bez vecāku gādības palikušam bērnam un audžuģimenei Alūksnes novadā”” 

izdošanu 

 

 Pamatojoties uz likuma “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 25.2 panta 

piekto daļu, Ministru kabineta 2005. gada 15. novembra noteikumu Nr. 857 “Noteikumi par 

sociālajām garantijām bārenim un bez vecāku gādības palikušajam bērnam, kurš ir 

ārpusģimenes aprūpē, kā arī pēc ārpusģimenes aprūpes beigšanās” 24.9, 24.11, 24.13, 

24.14 punktu un Ministru kabineta 2018. gada 26. jūnija noteikumu Nr. 354 “Audžuģimenes 

noteikumi” 78. punktu, 

 

izdot saistošos noteikumus Nr. 4/2025 “Grozījumi Alūksnes novada pašvaldības domes 

2023. gada 30. novembra saistošajos noteikumos Nr. 39/2023 “Par pabalstiem bārenim un bez 

vecāku gādības palikušam bērnam un audžuģimenei Alūksnes novadā””. 

 

Domes priekšsēdētājs        Dz. ADLERS 

  

https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2025/2703/64_SN_pabalsti_bareniem_grozijumi.docx
https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2025/2703/64_SN_pabalsti_bareniem_grozijumi.docx
https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2025/2703/64_SN_pabalsti_bareniem_grozijumi.docx


 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2025. gada 27. martā                                      sēdes protokols Nr. 4, 11. p. 
 

LĒMUMS Nr.65 

 

Par saistošo noteikumu Nr. 5/2025 “Grozījumi Alūksnes novada pašvaldības domes 

2023. gada 28. septembra saistošajos noteikumos Nr. 28/2023 “Par pašvaldības 

brīvprātīgās iniciatīvas pabalstiem Alūksnes novadā”” izdošanu 

 

 Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 44. panta otro daļu, 

 

izdot saistošos noteikumus Nr. 5/2025 “Grozījumi Alūksnes novada pašvaldības domes 

2023. gada 28. septembra saistošajos noteikumos Nr. 28/2023 “Par pašvaldības brīvprātīgās 

iniciatīvās pabalstiem Alūksnes novadā””. 

 

Domes priekšsēdētājs        Dz. ADLERS 

  

https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2025/2703/65_SN_brivpratigas_iniciativas.docx
https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2025/2703/65_SN_brivpratigas_iniciativas.docx
https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2025/2703/65_SN_brivpratigas_iniciativas.docx


 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2025. gada 27. martā                                      sēdes protokols Nr. 4, 12. p. 
 

LĒMUMS Nr.66 

 

Par saistošo noteikumu Nr. 6/2025 “Grozījumi Alūksnes novada pašvaldības domes 

2021. gada 25. februāra saistošajos noteikumos Nr. 6/2021 “Par tirdzniecību publiskās 

vietās Alūksnes novadā”” izdošanu 

 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2010. gada 12. maija noteikumu Nr. 440 “Noteikumi 

par tirdzniecības veidiem, kas saskaņojami ar pašvaldību, un tirdzniecības organizēšanas 

kārtību” 9. punktu, 

 

izdot saistošos noteikumus Nr. 6/2025 “Grozījumi Alūksnes novada pašvaldības domes 

2021. gada 25. februāra saistošajos noteikumos Nr. 6/2021 “Par tirdzniecību publiskās vietās 

Alūksnes novadā””. 

 

Domes priekšsēdētājs        Dz. ADLERS 

  

https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2025/2703/66_SN_tirdznieciba_grozijumi.pdf
https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2025/2703/66_SN_tirdznieciba_grozijumi.pdf
https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2025/2703/66_SN_tirdznieciba_grozijumi.pdf


 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2025. gada 27. martā                                      sēdes protokols Nr. 4, 13. p. 
 

LĒMUMS Nr.67 

 

Par saistošo noteikumu Nr. 7/2025 “Grozījumi Alūksnes novada pašvaldības domes 

2024. gada 28. novembra saistošajos noteikumos Nr. 36/2024 “Par Alūksnes novada 

pašvaldības nodevām”” izdošanu 

 

Pamatojoties uz likuma “Par nodokļiem un nodevām” 12. panta pirmās daļas 1., 2., 4., 5., 

7., 10. punktu, Ministru kabineta 2005. gada 28. jūnija noteikumu Nr. 480 “Noteikumi par 

kārtību, kādā pašvaldības var uzlikt pašvaldības nodevas” 16.1 punktu, 

 

izdot saistošos noteikumus Nr. 7/2025 “Grozījumi Alūksnes novada pašvaldības domes 

2024. gada 28. novembra saistošajos noteikumos Nr. 36/2024 “Par Alūksnes novada 

pašvaldības nodevām””. 

 

Domes priekšsēdētājs        Dz. ADLERS 

  

https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2025/2703/67_SN_nodevas_grozijumi.docx
https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2025/2703/67_SN_nodevas_grozijumi.docx
https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2025/2703/67_SN_nodevas_grozijumi.docx


 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2025. gada 27. martā                                      sēdes protokols Nr. 4, 14. p. 
 

LĒMUMS Nr.68 

 

Par saistošo noteikumu Nr. 8/2025 

“Alūksnes novada pašvaldības līdzdalības budžeta nolikums” izdošanu 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 61. pantu, 

 

izdot saistošos noteikumus Nr. 8/2025 “Alūksnes novada pašvaldības līdzdalības budžeta 

nolikums”. 

 

Domes priekšsēdētājs        Dz. ADLERS 

  

https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2025/2703/68_SN_Lidzdalibas_budzets.docx
https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2025/2703/68_SN_Lidzdalibas_budzets.docx


 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2025. gada 27. martā                                      sēdes protokols Nr. 4, 15. p. 
 

LĒMUMS Nr.69 

 

Par saistošo noteikumu Nr. 9/2025 “Par pašvaldības līdzfinansējumu kultūras 

pieminekļu un vēsturisko būvju saglabāšanai Alūksnes novadā” izdošanu 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 44. panta otro daļu, likuma “Par kultūras pieminekļu 

aizsardzību” 24. panta otro daļu, 

izdot saistošos noteikumus Nr. 9/2025 “Par pašvaldības līdzfinansējumu kultūras 

pieminekļu un vēsturisko būvju saglabāšanai Alūksnes novadā”. 

 

Domes priekšsēdētājs        Dz. ADLERS 

  

https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2025/2703/69_SN_vesturiskas_buves.docx
https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2025/2703/69_SN_vesturiskas_buves.docx


 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2025. gada 27. martā                                      sēdes protokols Nr. 4, 16. p. 
 

LĒMUMS Nr.70 

 

Par dalību Eiropas Sociālā fonda Plus projektā Nr. 4.2.4.2/1/24/I/001  

“Atbalsts pieaugušo individuālajās vajadzībās balstītai pieaugušo izglītībai” 

 

Ņemot vērā Ministru kabineta 2024. gada 7. maija noteikumu Nr. 283 “Eiropas 

Savienības Kohēzijas politikas programmas 2021.–2027. gadam 4.2.4. specifiskā atbalsta 

mērķa “Veicināt mūžizglītību, jo īpaši paredzot elastīgas kvalifikācijas paaugstināšanas un 

pārkvalificēšanās iespējas visiem, ņemot vērā digitālās prasmes, labāk paredzot pārmaiņas un 

jaunas prasības pēc prasmēm, kas balstītas uz darba tirgus vajadzībām, atvieglojot karjeras 

maiņu un sekmējot profesionālo mobilitāti” 4.2.4.2. pasākuma “Atbalsts pieaugušo 

individuālajās vajadzībās balstītai pieaugušo izglītībai” īstenošanas noteikumi” 

14.2. apakšpunktā noteikto, 

pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 4. punktu, 10. panta pirmās 

daļas ievaddaļu, Alūksnes novada attīstības programmas 2022.-2027. gadam Rīcības plāna, 

Rīcības virzienu 2.6., 

 

1. Atbalstīt Alūksnes novada pašvaldības kā sadarbības partnera piedalīšanos Eiropas 

Sociālā fonda Plus projektā Nr. 4.2.4.2/1/24/I/001 “Atbalsts pieaugušo individuālajās 

vajadzībās balstītai pieaugušo izglītībai”. 

2. Projekta īstenošanas laiks: līdz 2029. gada 30. novembrim. 

3. Atbildīgā projekta kontaktpersona Alūksnes novada pašvaldībā Izglītības pārvaldes 

vadītāja Gunta Kupča. 

 

Domes priekšsēdētājs        Dz. ADLERS 

  



 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2025. gada 27. martā                                      sēdes protokols Nr. 4, 17. p. 
 

LĒMUMS Nr.71 

 

Par Alūksnes vidusskolas īslaicīgās telpu nomas pakalpojumu 

 

 Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas ievaddaļu, Ministru 

kabineta 2018. gada 20. februāra noteikumu Nr. 97 “Publiskas personas mantas iznomāšanas 

noteikumi” 5.punktu, Maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanas metodiku un izcenojumu 

apstiprināšanas kārtību, kas apstiprināta ar Alūksnes novada pašvaldības izpilddirektora 

31.05.2024. rīkojumu Nr. ANP/1-6/24/148, 

 

1. Apstiprināt Alūksnes vidusskolas  īslaicīgās telpu nomas pakalpojuma Lielā Ezera ielā 

26, Alūksnē, Alūksnes novadā cenrādi: 

Nr.p.k. Pakalpojuma nosaukums Vienība Cena bez PVN 

(EUR) 

PVN likme 

normatīvajā 

aktā 

noteiktajā 

apmērā 

1. Mācību klase  

 
1 stunda 18,00 piemēro 

2. Datorklase  

 
1 stunda 29,50 piemēro 

 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanu. 

 

Domes priekšsēdētājs   Dz. ADLERS 

 

  



 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2025. gada 27. martā                                      sēdes protokols Nr. 4, 18. p. 
 

LĒMUMS Nr.72 

 

Par grozījumiem Alūksnes novada pašvaldības domes 28.11.2024. lēmumā Nr. 369 “Par 

amata vietām un atlīdzību Alūksnes novada Sociālo lietu pārvaldei” 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas ievaddaļu, Valsts un 

pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 11. panta pirmo daļu, 

Alūksnes novada pašvaldības domes 26.05.2022. noteikumu Nr. 2/2022 “Par atlīdzību 

Alūksnes novada pašvaldībā” 6.10. un 6.11. punktu, 

 

ar 2025. gada 1. aprīli izdarīt grozījumus Alūksnes novada pašvaldības domes 

28.11.2024. lēmumā Nr. 369 “Par amata vietām un atlīdzību Alūksnes novada Sociālo lietu 

pārvaldei”: 

10. pozīcijas amata vienībai – medicīnas māsa, amata nosaukumu “medicīnas māsa”, 

aizstāt ar amata nosaukumu “ārsta palīgs/feldšeris”, amata saimi, apakšsaimi, līmeni “6./6.2/III” 

aizstāt ar amata saimi, apakšsaimi, līmeni  “6./6.1/IA”, profesiju klasifikatora kodu “2221 46” 

aizstāt ar profesiju klasifikatora kodu “2240 01”, amatalgas grupu “5” aizstāt ar amatalgas 

grupu “7”. 

 

Domes priekšsēdētājs        Dz. ADLERS 

  



Lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju (personas kodi) 

 

 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2025. gada 27. martā                                      sēdes protokols Nr. 4, 19. p. 
 

LĒMUMS Nr.73 

 

Par Alūksnes novada pašvaldības apbalvojumu piešķiršanu 

 

 Pamatojoties uz nolikuma Nr. 2/2024 “Par Alūksnes novada pašvaldības 

apbalvojumiem” (apstiprināts ar Alūksnes novada pašvaldības domes 2024. gada 29. februāra 

lēmumu Nr. 44 (protokols Nr. 3, 3. punkts) 44. pantu un Alūksnes novada pašvaldības 

apbalvojumu “Pagodinājums kultūrā”, “Pagodinājums izglītībā”, “Pagodinājums sportā”, 

“Pagodinājums uzņēmējdarbībā” pretendentu vērtēšanas komisijas 20.03.2025. sanāksmes 

protokolu, 

 

1. Piešķirt Alūksnes novada pašvaldības apbalvojumu “Pagodinājums izglītībā” un 

naudas balvu 400,00 EUR (četri simti euro): 

1.1. nominācijā “Pedagogs iedvesmotājs” – Alūksnes Bērnu un jauniešu centra 

interešu izglītības programmas “Improvizācijas teātra studija “Profitroļi”” 

skolotājai Agitai LĪDUMNIECEI (personas kods [..]); 

1.2. nominācijā “Par mērķtiecību un sasniegumiem darbā ar talantīgiem 

izglītojamiem” – Alūksnes Mūzikas skolas sitaminstrumentu spēles izglītības 

programmas vadītājam Mārcim KALNIŅAM (personas kods [..]); 

1.3. nominācijā “Par iniciatīvu un radošumu mainīgajā izglītības procesā” – 

Alūksnes vidusskolas dizaina un tehnoloģiju skolotājai Ilzei EGLEI (personas 

kods [..]). 

 

2. Piešķirt Alūksnes novada pašvaldības apbalvojumu “Pagodinājums 

uzņēmējdarbībā” un naudas balvu 400,00 EUR (četri simti euro): 

2.1. nominācijā “Par atbildīgu attieksmi un noturīgu uzņēmējdarbību, nodrošinot 

pastāvīgas darbavietas reģionā” – sabiedrībai ar ierobežotu atbildību 

“OZOLMĀJAS” (reģ. Nr. 43201016545), valdes priekšsēdētājs Viktors 

DUBOVS; 

2.2. nominācijā “Par sadarbību un nozīmīgu ieguldījumu unikālu kultūrvēstures 

liecību atjaunošanā, veicinot Alūksnes atpazīstamību” – sabiedrībai ar 

ierobežotu atbildību “ZZ Wood Works” (reģ. Nr. 50203332861), valdes loceklis 

Ivars ZAHARENOKS. 

 

3. Piešķirt Alūksnes novada pašvaldības apbalvojumu “Pagodinājums kultūrā” un 

naudas balvu 400,00 EUR (četri simti euro) nominācijā “Par profesionālu 

ieguldījumu, vadot Jaunalūksnes pagasta jaukto kori “Ezerlāse” un veicinot koru 



nozares attīstību novadā” -  Jaunalūksnes pagasta jauktā kora “Ezerlāse” diriģentei 

Ingrīdai PILSKALNEI (personas kods [..]). 

 

4. Piešķirt Alūksnes novada pašvaldības apbalvojumu “Pagodinājums sportā” un 

naudas balvu 400,00 EUR (četri simti euro) nominācijā “Par izcīnīto čempiona 

titulu LRC6 klasē Latvijas rallija čempionātā 2024. gadā un iegūto sporta 

meistara titulu autosportā” - Zigurda KALNIŅA (personas kods [..]) un Renāra 

SALAKA (personas kods [..]) rallija ekipāžai. 

 

5. Naudas balvas apmērs norādīts pirms nodokļu nomaksas. 

 

6. Naudas balva, atskaitot normatīvajos aktos paredzētos nodokļus, iemaksājama 

apbalvojuma saņēmēja norādītajā kontā. 

 

Domes priekšsēdētājs                    Dz. ADLERS 

  



 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2025. gada 27. martā                                      sēdes protokols Nr. 4, 20. p. 
 

LĒMUMS Nr.74 

 

Par Alūksnes novada pašvaldības 2024. gada pārskata apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 2. punktu, 

Apstiprināt Alūksnes novada pašvaldības 2024. gada pārskatu. 

 

Pielikumā: Alūksnes novada pašvaldības 2024. gada pārskats CD datu nesējā. 

 

Domes priekšsēdētājs        Dz. ADLERS 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2025/2703/GP.zip


Lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju 

 

 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2025. gada 27. martā                                      sēdes protokols Nr. 4, 21. p. 
 

LĒMUMS Nr.75 

 

Par īpašuma tiesību atjaunošanu uz zemi [..] 

 

Izskatot personas iesniegumu nolemts atjaunot īpašuma tiesības uz zemi 

 

 

 

 

 

 


